Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F. e P.Iva 00362170714

Pagina1di1{ 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3536
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18263 | Att. 0 | Codice bilancio _ Miss. 06 Prog. 01 Titolo 1 os01-1030205005 | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 820 del. 14-07-2017
numero  556/2017 del 13-07-2017 Immed. Eseqguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugho 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagll vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

M 06  Palitiche giovanili, sport e t Tib

Programma o gﬁér'f S lompotbirg T PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68
Titel e correnti

e el B A venil e servil PRECEDENT! PAGAMENT! 81,041,57 122.112,25
3o Livell 02  Acqguisto di izi

il 05 UnrBl S PRESENTE IMPORTO 751,04 751,04
5a Livello 006 Gas TOTALE PAGATO 82.692,61

SKPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 17.307,39 24,635,39
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 751,04 diconsi SETTECENTOCINQUANTUNO/04

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
| giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)

ENGIE [TALIA S.PA. VIA SPADOLING, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.Iva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. S]g’;E
T | SALDO Falt.n. 100/MM/2064735 del 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 751,04 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO
2017
VA COMM PARTE 22,00% su 615,61 *Ritenuta 135,43
CORRENTE
Netto da Pagare: 615,61 615,61
( per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 135,43
- [ Bonifico da fatt, elettr Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI 05584 - CAB: 01627 - CIC:
MODALITA DI | 500000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 5?{;}:.;22"" art.955/82 e successive

Bollo
dell'ente
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RITENUTA € A (3,29

{IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ GobdH

{IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( U3 ) cw6tS 264 208

PAGAMENTO FATTURA .

PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :
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TOTALE FATTURA €

CIG: CuU?P:
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DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. g‘&@/ 24 del /u{0? / lo(7
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SNGIC

codice cliente

001 054 0022786

faftura n. 100/MMI2064735 def 16/06/2017

mercato libero

0010540022788
100/MV/2064735 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALESTRE POLIVALENTE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

W'

Ne![a:ﬁ'ésén{e; bolletta & fatturiamiot suoi consumi cirgég:. _r’faturél?,«.ln particolare questo dacumento recepisce la-fettura effeltiva del 31/05/2017."

e o : - - 1 7 z P
JIMPORTO DA PAGARE € PERIODO / ” A e
w227
.615,61 euro - .| | fino a maggio 2017 T
.- . v , CONSUMO . P
. da pagare tramite if bollettino allegafo - GAS NATURALE . o
....L".‘....,......,:...‘..:.‘..“......a“.w.-........-_:.... .....‘.,....g.....‘....-..,..}...e..t...-‘......;...-.*-.,.. 859 SmC . - -
 SCADENZA g. - STATO DEl PAGAMENTI A -
s i A on regolare | . B ’
17 luglio 2017 non regol : S
L - Nel caso avesslig provveduto  al-
e o . - pagamento negli ulfimi 7 giomi, non - )
ﬂs.ul retrci il d{atlagléo dirutfe le voci ) consideri Guesta ressaggio. . e
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal (1/07/2047 2l 08/07/2017. SERVIZIO CLIENTI
Cen |'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la twa fomitura in modo semplice & veloce direttamente dal tuo 800.904.658 @
smariphonet Polrai, ad esempie, pagate le fue bollette, effelfuare 'autolettura, monitorare | consumi e giocare con - -

vingiEnergla (solo per clienti residenziall) avunque 5 frovi,
. L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ufilizzare usemame e
pessword della fua Area Clienti,

Alla data della presente nan risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatture per un totale di Euro 11.315,28. La favitiamo
a regolarizzare Ia sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrario saremo costreti a dare
corso alle azioni di recupero moresits. Nell'ullima pagina trovera i deitaglio della Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio riceo di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il pregramma fedelta completamente gratuite e dedigato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, i aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri coime partecipare & concorsi & premi periodic, ai giochi online e alls entusiasmanti sfids di vinciEnergia su
casa.engle.it,
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. PROSSIMA BOLLEITA hglio20t7 T, - o - s
‘La prosslmaholleﬁa in baise al suo piario di fatturazlone standardﬁ verra emessa enfro | 12/07/2017. T

Le.ficordiamo che la mnsegnaawrene solrtameglte entro 18 glorm i dalfefnissione, :

A J“ E—

ENGIE ilzlia S.p.A.
Viale Fulio Tesll 260 - 20126 Milano - Capilale seciale Eum
32.000.000 iv.

Iscriziona al Ragistro Impresa di Mitano & Codlee {iscale/Pariila
IVA n, 06289781004 - Iscrizions a! REA di Milano n. 1817000

Attivo tulti  glorni dalle 8:00 alle 22.00, escluse le
festivity nazionali.

Per chiamate da¥estero / To call from abroad:
+30(239568052,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Sequici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

tnwia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con i tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazioni e assisfenza,

* La laiffa applicala & quslla prevista dal tuo aperatora telsfonico.

Socketa con Seclo Unica, soiaposta altatliit
di direzione e cooedinameanto di ENGIE S.A.
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INFORMAZIONI TECNICHE o
FO RN !TURA GAS o Tipalogia di eontratto: O - Usl divess] Deposho cauzlonale versalo: €77,00
;’fpc;iagla 1’1 usu:tgns?i tecnologico + riscakdamento Pﬁ& caiu%ﬁﬁoo sup. {P} GJAmc:
" . Tolilt prefievo standard; T2D3 11 7
Cadice Cliente 001 054 0022786 Data atiivazione fomitura: 20110/2008 Coeft. di converslane (C): 1
(ffedmenta infemo documento 117500002761290041 ) Matricola contalore; STK13340122877¢ Consumo annug {sme): 30.459
Classe contatore: G25 CORR Progressivo di consumo annp selare:
L L U A PP NS O Sy Accassibilila contatore: Non accessibile 18.004
Faltuza n_ 100/MM2064735 del 16/06/2017 PDR (punto siconsegna): 1040000036867 {dal 2017 & comprensive del volumi fatiura
Periodo di faturazione: dal 01/0512047 2l 3110512017 Codice Reml: 34836301 con la presenle fallura}
Scadenza pagamiento: 17/07/2017
Fomifura intestata a COMUNE DI GERIGNOLA
Siteuin VIA DEI SALICI 0/SNC- 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714 Caste medlo unitaro della bolletta: 0,87 &fsme
PIVA 00362170714 Coste medio unitario della spesa per la materia gas naturale: 0,35 €fsme
Fomitura a mercato libaro PRONTO INTERVENTO GAS ’
Denominazions. offerta: Delibera 64108 (ex DL 195}
Sintesi importi faturati imporio {§)
Spesa perla materia gas nafurale 306,48
Spesa ffer il trasporto e Ia gestione del contatore 125,31 Per segnalare fughe df gas, imegolarita o interruzioni della fornitura accome
Spesa peroneri di sistema 23,76 contatfare immediatamente it Distributore Locale.
Altre pariite -13543
Totale imposte e IVA 290,88
Totale fornitura salvo canguaglio £615,61 AUTOLETTURA GAS &4
L)
§ ) 800-993.330 [ 320-2041414
‘\\ Periodo utile autolettura: dal 0110712017 al 08/07/2017,
Palr effettuare la prossima autolettura tramite ['Area Clienti, 'App Mobile, il Numero
! Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero indicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgela e dalla lettura del contatore. [ servizi sano atfivi 24 ore su 24,

gg&nzgﬁ%fé gferimento deliberata dalPAutorits per fenergia eletirica, il gas & il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 6409 e smi, 573/2013/RIGAS e s.am.i,, 203/2017/R/GAS,
M.

In questa balletta, sotto la vace “Spesa peril raspario ela gestione de! contztore”, viene applicata la componente “canoni comunali®, a coperfura dei maggiori oneri derivanti dallincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita la fomifura di ges.

Letture e consumi 0
|

{LETTURE 1 [CONSUMI
'
lettura al me consumo g me sme  media glorno
Effattiva precedente 30412017 108,678 Effatlivo 3 859,000000 27,709677
Effel{iva attual
eliiva atiuale RS2017 108.535 tattute £50,000000
ENGIE Italia S.p.A, {scriziona al Registro Imprese di Milzno e Codice fiscale/Partita  Socleta con Socle Unleo, sottoposta al‘alfivits
Viala Fulvio Testl, 280 - 20126 Mifano - Capitale sociale Euro VA n, 06289761004 - Isceizione 2] REA di Milano n, 1817090 di direziens e coordinamento di ENGIE S.A,

32.000.000 iv.



Z=| riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
replloge impaste riepllogo IVA
quantity ammontara imponiblls ammantare

imposta erariale di consumo a al 22%-art, 17 for DPR 633 61561€ 13543€
Allquata 0,15000000 &/sme #58,000000 smo {2885€ E17 - Escluso - arl 17 ter DPR 633 -13543€ 0,006
atldlzlonale regianale tatale [VA 135,43 €
Aliquata 0,03088000 &/sme B858,000000 smc 2661 €

tofale Imposte nuovl consumi 15546 €

Totale fattura iva compresa euro 751,04

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -135,43

Totale importo da pagare euro 615,61

@ info
ASSICURAZIONE CLIENT] FINALI

Chlurgue us, anche occaslonatments, il gas forrito tramite reli dé distribuzione o reti di trasporfo, beneficia in via automatica di una copetiura assicurativa contro incidenti da gas, al sensl deffa deliberazione
m;%’éfvg;s ?:l]ﬁxlulﬂnt]a t;’;er lf.nergla elettrica, 1 gas e I sislema iddco (AEEGSI). Per ulteriod informazioni si pud conlattare lo Sparielio per il consumatera di energia al numero verda 800,166,654 o con
indicate nel sito Infemet www.aulotita.energia.t,

PAGAMENTC

Il pagamento della boletia deve avvenire entro f2 scadenza e pud essera effetiialo wtlizzando: Paddebito dirello In conlo corrente bancario/pastale, la carta di credilo framile il sifo casa.engie i, il belieting
sliagalo prasso un Uificio Postale, un punlo SisalPAY oppure Lotiomatica Servizl abimatu (per conoscere ko sportelio Lottomatica Servizi pld vicino dove pagare senza spese o cammissioni, pub confattare il
nastro Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.ft),

RECLAMO

In caso df reclamo pud seriverd allindlizzo: ENGIE ltafia S.p.A. - Milano Corduslo - Gasella Postale r, 242 - 20123 Milano, ripartando una descrizione del prablema riscontrato ed i sequenti dati obbligatori,
nesassarl per consentirci una corella dentificazione defla sua fornifura e {invio della risposta scrilta al reclamo, af sensi dellAllegato A della Delibera ARG/com 164/08 dellAutorith pe fenergla eleftrica, il gas
& il sistema idrico (AREGSI): nome e cognome dellintestaterio della fomitura, codice clients, indirizzo di fomitura, indirizzo postala se diverse da quello di fomitura, servizio a cuf si riferisce |f reclamo 'saritio
(eletiricita-gas-enframbi}. Se lo desidera pud inofire forire [T sue numero di telefono,

WOROSITA

L bolletta deve essere pagata entro 1a data di scadenza, come indicato datla delibera n, 229/01 delTAutorita per lenergla eleltrica, il gas e i sislema idrico (AEEGSI), Qualora il pagamento venga effetivato in
ritardo verranne addebitati gli interess! dimora pas al tasse ufficiale di rifesimenle stabiito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punfi a decomere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento.
Verranno addebitall anche i cost relativi ai sollecitl sedtl, (| elienle poted comunicars I'avwvenuto pagamento via fax al n, 0232852551, In caso di ultesione inadempienza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascors! 7 giomi dalla data dl ricevimento delta raccomandata stessa, Gl intervent! di sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fornituza eleftrica, se operata
medianle semplica imozione/piombatura del contatere, comporteranno un addebito di eura 93, | costi relativi alle cperazioni di sospensicne ed eventuale successiva riztivazlone della fornitura gas, saranno
addebitali a cliente come applicali dalla societd di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DJ ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibila richieden linlarmizione delfa semminlslrazione df enengla eletirica efo gas naturale in qualunque momento seguentdo fa procedura di disalimentazione dispanibils nellArea Clienti def sito casa.engle.it
oppure tramite il Servizig Clienti chizmando 1t Numero Verde indicato sul fronta della bolletia,

ALTRE PARTITE
o

Gas naturale -13543¢

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ler DPR 633 -13543 €

[FATTURE NON PAGATE . |

N

La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatitre:
Faltura Emisslong Scadenza Importo Glomi Ritarda*
100/MMB40624 1400272017 16/03/2017 4.706,84
100/INMIS7AZ2S 102017 1G0H2017 377731 54
TO0/MM/ 1265580 1410472017 180512017 2.831,13 32

Per un totale di 11315,28 €
* rispelia alfa data df emlssions della presente fatfura.

ENGIE llalia S.p.A. " Iserzoneal Reglstro Imprese di Mlano & Cadlce fiscale/Partita Societs con Secio Unko, sottnposta.all‘aﬂivité
gszzjloezogtal;lg Testi, 280 - 20126 Milano - Capilale socisle Eum IVA 1, 06269781004 - [scrizione al REA df Miano n. 1817080 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
.000 8w,
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dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 306,48 euro |
Tipe cansumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Tatsle IVA
Quota fissa
Gommerciakizzazions &l deitaglio (fissa}
Quota fissa dal (/0572077 al 11052017 Effeffive 31 31,000000 i} 0,21465785 6,65 225P
Quota variabile
Maleria Pima GAS
Consurni dal 01/0572017 &l 3170572017 Effeltive 31 859,000000 Sme 0,33536731 288,10 225P
Cammercializzazions &l deitaglio (variabile)
Consuml dal G1/0572077 af 3170572017 Effetiiva 31 §59,000000 sme 0,00794600 [GE] 20GP
Ored aggiuntvi compres! oned di qradualie . _
Consumi dal 034512837 al 3170512017 Effelfiva 31 859,000000 smc 0,00570000 4,080 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 129,91 euro
Tipo consumo Glomni Quantita U Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa i
Quota fissa dal 01/05/2017 al 3170572017 Effetlivo 3 31,000000 g9 0,95513413 29,61 22SP
Quola fssa comunale dal 0170572017 al 3145247 Effellivo 3 31,000000 a9 0,01108591 0,34 2259
Quote variabife
Consumi dal 07/0572017 &l 317052017
Scagliona 5 Effettivo 3 B58,000000 SMG 0,07935800 68,17 225P
Quota Trasporte
Consurnl dal 01/05/2017 al 3170572017 Effettivo 31 §59,000000 SMe 0,03701303 3,79 235P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA 23,76 euro |
Tipo consumo Glarni Quanfits uM Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa . .
Quota fissa dal 01/05/2017 a1 317052017 Effestivg Fil 31,000000 a3 -0,07400811 -2 225P
Quota variabilo _
Consurmi dal 01/05/2017 & 311052017
Scaglicne 5 Effettivo 31 §59,0000C0 sme (,03032700 26,05 225P
|ALTRE PARTITE 135,43 etio |
Totala VA
Voce per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -135,43 Ei7
h’OTALE IMPOSTE E IVA 290,89 eurc ]
Tipo consumo Glorni Quantita um Prazzo Unitario Totale IVA
Imposte erariali di consumo
Consumi dal 070572017 al 31052017
Seaglione 4 Effetivo 3 §59,000060 SMC 0,150000C0 128,85 225P
Addizionale regionale
Cornisumi daf 01/05/2017 al 317052017
Scaglicne 4 Effettivo 31 £39,000000 5Me 0,03098000 26,61 225F
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 615,61 euro 13543
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -136,43 auro 0,00
[ToTALE 815,61 euto
ENGIE lalia S.p.A. Iscrizione al Registre [mprese di Mitano e Codice fiscale/Partita Societd con Soclo Unico, soltoposta all'stivita

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32,000,600 iv.

VA n, 06289761004 - [scrizione 21 REA di Miano n. 1817030

gi direzione e cocrdinamento di ENGIE S.A.
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ENGIE [talia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
201286 Milano (M1} PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2064735 del 16-06-2017 Protocollo 17884 del 19-06-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE ]
Articolo Descrizione g ) .UM~ Quanfita’ Prezzounitaric Sconto | importe  Alig.
; o e ' R ; - Jdva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Queta energia -Materia sSMC 1,000 288,100000 288,10 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quuota energia SMC 1,000 6,830000 683 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri sMC 1,000 4,900000 490 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2861 22
Spesa per il frasporto e [2 gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0634 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 68,170000 68,17 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il rasporto & la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 31,790000 78 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 26,050000 26,06 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 sMC 1,000 128,850000 128,86 22
Addizionale regicnale -Scaglione 4 SMC 1,000 26,610000 2661 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 615,61
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 615,61
22 615,61 13543 S Imposta 135,43
Totale 751,04
IVAVscaricoartf7der _ ~ -13543
Nettoa pagare -~-.[x "2 ... 615,61
R o %rsz vy, Fiee

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 17-07-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.820/28 In data 14-07-17

OGGETTO: Ligquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno quattordici del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la coperiura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore

F.to Buquicchio Dott. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntive al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,e
relative a periodo di consumo fino al mese di maggio 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 204,05 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali™;

€ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari":;

€ 955, 44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13467} "Utenze
a rete — Scucle materne;

€ 1.019,1% intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete ~ Scuole Elementari”;

€ 615,04 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete ~ Scuole Medie Statali";

€ 519,18 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali”;

€ 2.115,17 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre';

€ 621,66 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio dispeonibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% coneri urbanizzazione".

Viste la nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Settore Tecnico Area Tecnica, 1l quale esaminate le
bollette in parocla e riscontratene la regolarita autorizzava
11 pagamento delle fatture elettroniche relative a Engie
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge-
stione {PEG} per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuate il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Datce atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposteo il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza”;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 1l decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAB., con il gquale il Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostituisce temporaneamente il Dirigente
del Settore Servizi Affari Generali comprendente i Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Economico e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinario dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto il decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gak., con il quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Buquicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanzlari comprendente 1 Servizi Ragioneria,
Personale-Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-—
to;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicate in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra guelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
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versata all'Erario secondo le modalita e 1 termini fissati
dal decrete del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principic contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendc in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce 1'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:;

5) di disporre, secondo le indicazioni formnite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 58/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare attoc che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia)
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atio M.

OGGETTO:

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 det 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile ¢ la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.067,71 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

8201238

In data

1407-17

Liquidaziene fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
204,05 01,02-1.03,02.05.0006 10437/ 2017 550 13-07-2017
17,98 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 551 13-07-2017
955,44 04,01-1.03.02.05.006 13467/ 2017 552 13-07-2017
1.019,19 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 553 13-07-2017
615,04 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 554 13-07-2017
519,18 12,03-1.03.02.05.006 18396/ 2017 355 13-07-2017
211517 06,01-1.03.02.05.006 182631 2017 556 13-07-2017
621,66 01,05-1.03.02.99,959 11565/ 2017 357 13-07-2017
Importe {  Codice di Bilancio | CapitolofArt, ] Anno ] Sub.ImpegnoN. | DataSub. Impegno |
Tmpaorto {  Codice di Bilancio | CapitolofArt, | Anng |  LiquidazioneN. | Data Liguidazione |

Cerignola, 1i 14-07-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buquicchio Dott. Giovanni

Copia conforme all'originale, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.

attesia

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

D & stata irasmessa con lettera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

O & siata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 é divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 iL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... ai ... n. 00028 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 550 del 13/07/2017 Importo 204,05 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per.canone e consumo Imp.attuale 204,05

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emasse nel periodo glugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3496 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nef periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 204,05

DOCUMENTC n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 204,05

U Competenza 11565 - | IMPEGNO 557 del 13/07/2017 Importo 621,66 Gompletamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER [L | ITALIA S_p.A. per canone & consumo Imp.attuale 621,66

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse hel pericdo giugno 2017,

CORRENTI FINANZ. COL 70% con riferimento consumi fino al mese

ONERI URBANIZZAZIONE di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3497 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66

DOCUMENTO n.100/MM/2064737 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0Q
10540088404 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 621,66

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 551 del 13/07/2017 Importo 17,98 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.attuale 17,98

GIUDIZIARI gas per | vari servizi comunali,

emesse nel pericdo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3498 del 03/10/2017 )
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 17,98

DOCUMENTO n.100/MM/2064713 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OD
10540012458 PERIODO FINO Al MESE DI MAGGIO 2017 17,98

U Competenza 13467 - |IMPEGNOQO 552 del 13/07/2017 Importo 955,44 Completamente
0} Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S_p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 955,44

MATERNE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3499 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOILLA UTENZA(OD
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10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3500 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 144,75

DOCUMENTO n.100/MM/2064706 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(OQ 10540004872 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 144,75
MANDATO 3501 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQ (CUSTODE)
UTENZA({0O 10540009889 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATQ 3502 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunafi, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0C
10540013466 PERICDC FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2064722 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(00
10540014908 PERIODC FINO AL MESE Bl MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3504 del 03/10/2017
Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canocne e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguaglf vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064726 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIC 2017 41,86
MANDATQ 3505 def 03/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagh vari. 74,16

DOCUMENTO n.100/MM/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015038 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/M\M/2064732 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018558 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3507 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimente consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 446,50

DOCUMENTO n.100/MMW/2064738 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0Q 10540092650 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50
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U Competenza 13667 - |IMPEGNO 553 del 13/07/2017 Importo 1.019,19 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.019,19
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse ne! periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e canguagli vari.

MANDATO 3509 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari, 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QO
10540008223 PERIODO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3510 del 03/10/2017 .
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTO n,100/MM/2064711 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03110/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i var servizl comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTQC n.100/MM/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE 148
CN UTENZA(CO 105400133399 PERIODO FINQ AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
MANDATOC 3512 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, cen riferimente consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MNM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA{OC
10540014164 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3513 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vasi. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MN/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE { ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014912 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 de! 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQ n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MCRO UTENZA(0Q 10540014914
PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagfi vari. 25,06

DOCUMENTO n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM, MORO (CUSTODE) UTENZA(CO
10540015037 PERICDO FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 25,06
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTO n.100/MM/2064730 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTOC n.100/MM/2064725 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(QO
10540014915 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |IMPEGNO 554 del 13/07/2017 Imporio 615,04 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A BETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.atiuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3526 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MEDIA PAOLILLO UTENZA(0OQ
10540012597 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,83
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 109,25

DOCUMENTO n.100/MM/2064720 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGELL] UTENZA(0Q
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIC 2017 109,25
MANDATO 3528 del 03/10/2017
Liquidazionge fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2617 e conguagi vari. 139,17

DOCUMENTO n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(OC
10540015020 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIC 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,39

DOCUMENTO n.100/MM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,39
MANDATO 3530 del 03/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0D 10540019174 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Importo 2.115,17 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE GAMPI SPORTIV! |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3533 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
glugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTO n.100/MM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(CO
10540006339 PERIODO FINO AlL MESE DI MAGGIC 2017 343,21
MANDATO 3534 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 PERIODO FING AL MESE DI MAGGIO 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 454,65

DOCUMENTO n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQ VIA DEl MANDCRLI
UTENZA(00 10540020816 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 454,65
MANDATC 3536 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi finc al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 751,04

DOCUMENTO n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA PCLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(CD 10540022786 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 3537 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTQ n.100/MM/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 PERICDO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 184,22

U Competenza 18896 - |IMPEGNO 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3531 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 ¢ conguagli vari. 217,78

DOCUMENTO n.100/MM/2064718 de! 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA({00 10540014000 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO Il MELFI
UTENZA(00 10540014211 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 301,40
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLE INFORTUNI SUL LAVORG

Durc On Line

AP

ssttuto Nazlonals Providenza Social

\ )

Numero Protocollo  [INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei conironti di

INP.S.
LN.ALLL.

A
|

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
deflinterrogazione degli archivi delf INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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Py ) iscossions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inademplente

Codice Utente: BRCOMO00S3

Dencminazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle antrate-Riscosslone - Agente dalla riscossione per tutth gll amblti provinclali nazionali ad esclusione del territorio della Reglone Siclliana - Seda legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iseritta al reglstre delle Imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



Codice Fiscale: 06280781004
Denominazione; ENGIE ITALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Numero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ora:09:08 !

Regolaritd Confributiva
Per il codice fiscale indicato & gia in corso l'attivita di verifica da parte degli Enti. (numero protocollo
INPS_7830912 del 07/09/2017). Ricevera una PEC all'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire 'esito della verifica.
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CITTA DE CEE&IGN@LA
SETTORE LL.YP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE FE VERRE PUBBLICO
(Servizie — Muanutenzione}
20 61U 9077

Prot.n.__ Cerignola,

OGCETTO: Trasnissiotie prospetto fatture eletironicle.

Al Thvigenia
el Settove Nervizi Finanziati
A4/ dott Glevanni Buguicchio
e §§_{__;§

Per gli adempiinenti di specifica competenza, si trasmette in allegats, il prospetto relative alle fitting
gletironiche di ENGIE SFA ed ENEL SPA, accetiate ed inviatz nel sistema inmerscambio,

La presenie vale come nulla-osta af pagamento delle stesse. -

Distinii saluti.
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoscritto Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con rferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dzll'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazjoni false

DICHIARA
di oftemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a {al fine
COMUNICA.

v che il conto corrente dedicafo anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 NMitano M}

v che le persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale);

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 62A18 I754A

CHIARINI ALDG . F. CHE LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GBE: 74D11 AY940R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PI:A 67A03 I1833K

PAGANUGCC| MATTEO ANTONIO C. 7. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAQLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJN QTN B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLI, MRS 79546 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 FZ05D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70E19 z110L

——

GDF SUEZ Energie Sp.A.

Via Giovanai Spadalinf, 7 Capitale saciale105,000.00 eura i — Cagbon Fiscats o P VA 142850155
20141 Mifano —italia REA v {54E530

Tel, +39 02 329031 ~TFax +39 02 32003200 Sactel sallosinita 2 AUl df ieziario & bocrd damenty Uf

v, gdisuak i GOFSUEZ Enortatalla S A,

L ] [ e SO EeEaa—— e m}




CNGIC

¥" che per tutti i rapporti giuridici che verrahno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del cohto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichigra inoltre di impegnarsl a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Eniorgle S p.A.
L'Amministratora Da{gggw
'ng- chk ) -15

Luogo e data

Milano  23[07 [2015

Allegato: fotocopia, hon autériticata, del docuifmento d’identitad del sottoscrittore, in corso di validita
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